Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы администрации Береговского сельского поселения

муниципального района « Прохоровский район», Белгородской области

«26» мая 2014 г.                                                                       № 14-р

Об утверждении Перечня

информационных систем

персональных данных

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 г. № 211

«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выявления

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,

операторами, являющимися государственными и муниципальными органами:

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных

(приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Береговского сельского поселения.

Глава администрации

Береговского сельского

поселения                                                                          Н.Н.Гольцов

 Приложение

Перечень информационных систем персональных данных

№

п/п

Информационная система

1 Парус-Бухгалтерия

2 Парус-Зарплата

3 АРМ ЗАГС